令和　年　月　日
 北海道ソフトテニス連盟
普及委員長　殿

　　　　　　　　　　支部名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　会長名　　　　　　　　　　　　　　印

「愛好者増加対策」事業報告書
　下記のとおり報告いたします。

	１． eq \o\ad(事業名,　　　　)

	２． eq \o\ad(会場,　　　　)

	３． eq \o\ad(事業費,　　　　)

	４．事業内容

　（参加者数等）

	5．添付書類
	案内文書，集合写真など

 eq \o\ad(収支決算書,　　　　　　　　　　)
《収入の部》

	区　　分
	決算額
	内　　　訳

	 eq \o\ad(補助金,　　　　)
	円
	北海道ソフトテニス連盟補助

	　　 参 加 料
	　　　 円

	負 担 金
	　　　円

	計
	円

《支出の部》

	区　　分
	決算額
	内　　　訳

	主催運営費
	円
	ボール購入費，ラインテープ，ボール借用料

	主管運営費
	　　　円
	コート（体育館）使用料，昼食代，消耗品費等

	指導者派遣費
	円
	指導者謝礼

	計
	円

資料４②